
P R O T O K Ó Ł
Z Zebrania Ogólnego Sprawozdawczego Samorządu Mieszkańców Osiedla Nr 9,

odbytego 28 kwietnia 2022 r.
w Zespole Szkół Nr 2 przy ul. Angowickiej 45 w Chojnicach

O godz. 17,00 Przewodniczący Zarządu Osiedla SMO Nr 9 p. Andrzej Gąsiorowski poinformował
zebranych, że w związku z brakiem quorum (na listę obecności na tę chwilę wpisało się 7
mieszkańców) zebranie musi się odbyć w drugim terminie o godz. 17,15.

Ad. 1 i 2

O godzinie 17,15 rozpoczęło się Zebranie w drugim terminie, Przewodniczący
Zarządu Osiedla p. Andrzej Gąsiorowski oficjalnie otworzył Zebranie. Powitał
mieszkańców w liczbie 7 (zgodnie z listą obecnoś ci stanowiącą załącznik Nr 1 do
protokołu).
Następnie przywitał gości w osobach:
- Adama KopczyńskiegoWiceburmistrza Miasta Chojnice,
- Bartosza Bluma radnego Rady Miejskiej w Chojnicach,
- Mirosławy Daleckiej radnej Rady Powiatu Chojnickiego,
- Zbigniewa Kałusa z Komendy Powiatowej Policji w Chojnicach,
- Zbigniewa Ramutkowskiego z Komendy Powiatowej Policji w Chojnicach,
- Czasu

(zgodnie z listą obecnoś ci goś ci załącznik Nr 2 do protokołu).

Ad. 3

Przewodniczący przedstawił w tym miejscu porządek Zebrania. Następnie zadał pytanie o
uwagi i ewentualnie inne propozycje zebranych do porządku Zebrania. Wobec nie
zgłoszenia uwag i propozycji do porządku Zebrania poddano porządek Zebrania pod
głosowanie. Zebranie Ogólne SMO Nr 9 przyjęło porządek Zebrania jednogłośnie.
(załącznik Nr 3).

Ad. 4

Przystąpiono do realizacji porządku Zebraniu. W związku z prośbą p. Adama
Kopczyńskiego Wiceburmistrza Miasta Chojnice o udzielenie głosu na wstępie
zebrania, Przewodniczący Zebrania przychylił się do prośby i za zgodą zebranych udzielił
głosu Wiceburmistrzowi.
p. Adam Kopczyński przedstawił na wstępie informację związaną z przyjmowaniem w
Chojnicach uchodźców z Ukrainy. Na dzień dzisiejszy są to 903 osoby, w tym 816
mieszkające w mieszkaniach prywatnych Chojniczan. Trwają czynności administracyjne
związane z nadawaniem numeru PESEL (zrealizowano 830 wniosków). Miasto
wspomaga mieszkańców, którzy goszczą obywateli Ukrainy (wniosków w tym zakresie
jest na 400 tysięcy zł.) Są to środki budżetu państwa, ale także środki z zaprzyjaźnionego
z nami miasta Emsdetten. Dzieci z Ukrainy są włączane do naszych szkół. Jest inicjatywa
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uruchomienia świetlicy w starym szpitalu, która zapewni opiekę dzieciom, a matki w tym
czasie będą mogły podjąć pracę.
Jeśli chodzi o inwestycje to: większość prac związanych z deszczówkami została
zrealizowana.
Jeżeli chodzi o Sobierajczyka, to nasz największy zbiornik (60 tys. m2) jest
zaawansowany już w 80% i nic nie stoi na przeszkodzie, żeby do lata tego roku był
wykonany. W parku montujemy zastawki do regulowania poziomu wód w zbiornikach
retencyjnych i faszynujemy również zbiorniki.
Jeśli chodzi o projekt na wykonanie przebudowy ul. Działkowej, która po zakończeniu
budowy zbiornika Sobierajczyka powinna wejść do planu, niestety wykonawca projektu
wycofał się z jego realizacji i w związku z tym Miasto będzie ogłaszało nowy przetarg na
wykonanie projektów ul. ul. Działkowej i Sobierajczyka.
Trwają prace w budynku dworca PKP i wokół budynku. Gotowa jest większość parkingów
i dworca PKS. Udało się podpisać porozumienie z PKP, co pozwoli dokończyć budowę
parkingów, a przede wszystkim zatrzymać wykonawcę na tym zadaniu.
Rozstrzygnięto przetarg na budowę żłobka miejskiego. Będą projektowane też ciągi
komunikacyjne w rejonie żłobka.
Rozpoczęła się realizacja zadania droga do Igieł. Zatwierdzona została też koncepcja
budowy łącznicy od ul. Derdowskiego do Strzeleckiej.

W tym miejscu Przewodniczący Zarządu Osiedla SMO Nr 9 p. Andrzej Gąsiorowski
przedstawił Sprawozdania rzeczowo - finansowe Zarządu Osiedla SMO Nr 9 za rok
2021. (załącznik Nr 4 ).

Ad. 5

Po przedstawieniu sprawozdania Przewodniczący Zebrania, zgodnie z punktem 5
Zebrania, otworzył dyskusję nad przedstawionym sprawozdaniem i innymi sprawami
dotyczącymi Osiedla.

p. Marzena Skwierawska zapytała się, kiedy będzie wykonana ul. Działkowa, ponieważ
jeden z mieszkańców zgłasza pęknięcie ściany budynku, czy będą tam ograniczenia
prędkości np. progi zwalniające?
Odpowiadając Wiceburmistrz Adam Kopczyński i Przewodniczący Zarządu Osiedla p.
Andrzej Gąsiorowski wskazywali, że koncepcja ul. Działkowej przewiduje pieszojezdnię,
która ma być aż do bramy ogródków działkowych, przy których mają być zlokalizowane
parkingi. Założeniem budowy takiego typu drogi jest ograniczenie prędkości do
niezbędnego minimum. Teraz trzeba znaleźć wykonawcę projektu, a realizacja zadania
powinna się odbyć w 2023 r.

zwrócił uwagę na dalsze zalewanie piwnic przy opadach (ul.P-
Angowicka, róg ul. Parkowej).
Odpowiadając Przewodniczący p. Andrzej Gąsiorowski wskazał, że postulat ten był
podnoszony w ubiegłym roku, a z odpowiedzi udzielonej przez Wydział Komunalny
wynika, że czyszczenie kanalizacji się odbyło. Jednak wobec dalszego zalewania piwnic,
będzie on zgłoszony ponownie.
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p. Mirosława Dalecka pytała co za prace są wykonywane w budynku magazynu po
Młynach, czy prace są wykonywane zgodnie z jakimś pozwoleniem na budowę, ponieważ
takie zgłoszenie otrzymała od mieszkańców okolicznych domów
Wobec braku wiedzy w tym zakresie p. Wiceburmistrz Adam Kopczyński zobowiązał się
wyjaśnić tą sprawę. Natomiast p. Andrzej Gąsiorowski stwierdził, że w interesie
wszystkich nas mieszkańców Chojnic jest, aby wszelkie prace na obiektach przy Białych
Młynach jak najszybciej zostały zrealizowane, oczywiście w zgodzie z przepisami prawa.

raził swoje niezadowolenie, że nie udało się wprowadzić ograniczenia
prędkości na ul. Angowickiej, zgodnie z postulatem z poprzedniego zebrania. Ponadto
zwrócił uwagę na wandalizm w Parku 1000-lecia np. zniszczone „kaczkomaty” czy punkt
serwisowania rowerów, a także głośne zachowanie klientów, także w godzinach późno
wieczornych w ogródku przy wodzie.
Zabierając głos Przewodniczący p. Andrzej Gąsiorowski stwierdził, że zgłoszone uwagi
były przedmiotem wniosku z Zebrania w ub. roku. Ul. Angowicka jest drogą powiatową i
zarządca drogi choć uznał, że wniosek dot. części ul. Angowickiej od ul. Parkowej do nr
26 jest zasadny, nie znalazł się w realizacji do tej pory.
W odpowiedzi głos zabrał przedstawiciel Komendy Powiatowej Policji p. Zbigniew
Ramutkowski, który zwrócił uwagę na konieczność monitoringu zdalnego, śledzonego na
bieżąco, ponieważ będą wygaszane patrole bezpośrednie Straży Miejskiej i Policji.
Ponadto wyjaśnił, że Policja nie ma zgłoszeń zakłócania „ciszy nocnej” w ogródku w
Parku 1000-lecia.

Wobec braku innych głosów w dyskusji przewodniczący Zarządu Osiedla p. Andrzej
Gąsiorowski zaproponował przyjęcie sprawozdania przez głosowanie. Zebrani przyjęli
sprawozdanie jednogłośnie.

Ad. 6

Przewodniczący Zarządu Osiedla p. Andrzej Gąsiorowski przedstawił w tym miejscu
propozycje do PLANU PRACY OSIEDLA na 2022 r.

1. Spotkania i imprezy okazjonalne, w tym szczególnie z Mikołajem dla dzieci z
Osiedla - cały rok- 1200,00,-

2. Spotkanie Opłatkowo -Noworoczne - grudzień - 1200,00,-

3. Inne zadania które mogą się pojawić do realizacji do końca roku, szczególnie dla
seniorów z Osiedla, a które trudno jest obecnie przewidzieć, do decyzji Zarządu
Osiedla - 2875,60,-

Razem budżet na 2022 r. 5.275,60,-

Ad. 7

Wobec braku innych propozycji do Planu Pracy Osiedla na 2022 r. przewodniczący
p. Andrzej Gąsiorowski zaproponował zatwierdzenie PLANU PRACY OSIEDLA na
2022 r. (załącznik nr 5). Plan pracy został przyjęty jednogłośnie.
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Ad. 8

P. Andrzej Gąsiorowski podsumował dyskusję stwierdzając, że wszystkie wnioski
zgłoszone tu na Zebraniu, jak i te, które sformułował Zarząd Osiedla w swym
sprawozdaniu zostaną przekazane dalej Przewodniczącemu Rady Miejskiej i
Burmistrzowi Miasta do realizacji. Zaproponował przyjęcie wniosków z Zebrania
(załącznik nr 6) przez głosowanie.
Wnioski przyjęto jednogłośnie.

Ad. 9

Wobec wyczerpania porządku obrad przewodniczący Zebrania dokonał jego zamknięcia
dziękując przybyłym mieszkańcom za aktywny udział i zapraszając do uczestnictwa we
wszystkich imprezach i przedsięwzięciach przygotowanych przez Zarząd Osiedla.

Przewodniczący i protokolant Zebrania
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Porządek Zebrania Ogólnego Sprawozdawczego
Samorządu Mieszkańców Osiedla Nr 9 w Chojnicach

w dniu 28 kwietnia 2022 r.

1. Otwarcie Zebrania przez Przewodniczącego Zarządu Osiedla, przywitanie zebranych i
gości;

2. Stwierdzenie quorum;
3. Przedstawienie przez Przewodniczącego Zarządu Osiedla porządku Zebrania;
4. Przedstawienie przez Przewodniczącego Zarządu SMO Nr 9 Sprawozdania rzeczowo-

finansowego za rok 2021;
5. Dyskusja nad sprawozdaniem i nad sprawami Osiedla oraz przyjęcie sprawozdania

przez Zebranie Ogólne Mieszkańców;
6. Przedstawienie PLANU PRACY SMO Nr 9 na 2022 r.
- dyskusja

7. Zatwierdzenie PLANU PRACY SMO Nr 9 na 2022 r.;
8. Przyjęcie wniosków z Zebrania;
9. Zamknięcie Zebrania.

Samorząd Mieszkańców
Osiedla Nr 9
w Chojnicach

mnmiczhCY
u Piłiesztońców /Osiedla

PRZ
Sti

Nr 9 f
/ V

Andrzej Gąsiorotoski



1 L̂AAA/Lo f\i t/

SPRAWOZDANIE RZECZOWO-FINANSOWE
Zarządu Osiedla SMO Nr 9 w Chojnicach

za 2021 rok

24 kwietnia 2019 r. mieszkańcy Osiedla na Zebraniu Sprawozdawczo-Wyborczym
SMO Nr 9 dokonali wyboru Andrzeja Gąsiorowskiego na Przewodniczącego Zarządu
oraz Zarząd Osiedla w składzie (który ukonstytuował się w następujący sposób:
Bogdan Kuffel - Zastępca Przewodniczącego
Ewa Zientara -Sekretarz
Teresa Mowińska -Członek
Marzena Skwierawska - Członek

Członkowie Zarządu Osiedla spotykali się lub kontaktowali się na miarę możliwości
pandemicznych, omawiając wszystkie ważne decyzje dotyczące Osiedla.

W 2021 r. na terenie Osiedla, z myślą o jego mieszkańcach nie udało się
zorganizować żadnego przedsięwzięcia, a w ramach środków finansowych
przypisanych SMO Nr 9 na 2021 r.
jednak wydaliśmy:
- 510,00,- na zakup 2 mat słomianych do strzelania z łuku; 373,00,- na zakup 21

strzał do strzelania z łuku; 1131,00,- na zakup 2 łuków i 3 cięciw, jako wsparcie
dla Sekcji Łuczniczej przy Zespole Szkolno - Przedszkolnym Nr 3 w Chojnicach/
m.in. Ligi łuczniczej dla szkół podstawowych;

- 1158,63,- na zakup słodyczy jako wkład do paczek dla wszystkich klas z okazji
imienin Szkoły - Pamięci Kolejarzy Chojnickich ( 25 listopada - św. Katarzyny -
patronki kolejarzy);

- 2837,81,- na zakup słodyczy jako wkład do paczek na spotkanie z Mikołajem,
które odbyło się 6 grudnia w ramach zamkniętej imprezy w Zespole Szkolno -
Przedszkolnym nr 3 w Chojnicach;

- 1240,89,- na zakup słodyczy, napojów, żelu higienicznego; 498,09,- na zakup
obrusów, naczyń jednorazowych, ręczników papierowych, serwetek, maseczek
ochronnych; 1307,75,- na zakup słodyczy i napojów; 467,30,- na zakup
materiałów biurowych ( na potrzeby obsługi dokumentacyjnej SMO nr 9) i świec -
na planowane spotkanie opłatkowo- noworoczne dla mieszkańców osiedla.
Spotkanie to ze względu na dalej trwające ograniczenia pandemiczne odbyło się
ostatecznie jako SPOTKANIE NOWOROCZNE IZ OKAZJI DNIA BABCI I
DZIADKA- 20 stycznia 2022 r., gdzie obok okolicznościowego występu uczniów
Zespołu Szkół Nr 2 w Chojnicach, przygotowaliśmy i wręczyliśmy uczestnikom
spotkania paczki ze słodyczami i owocami
(50 sztuk)

Łącznie wydaliś my 9524,47,-

Co do wniosków z 2021 r., realizacja przedstawia się następująco:

1. Wystąpić do zarządcy drogi ul. Angowickiej ( Powiatu Chojnickiego) o wprowadzenie
ograniczenia prędkości do 40 km/h na odcinkach: od wjazdu do ul. Parkowej - do
posesji Angowicka 26. Jest to związane z dojściem do Parku 1000-lecia oraz dojściem
dzieci do Szkoły Podstawowej Nr 3

Odp. Zarządca drogi po przeprowadzonej analizie wniosek uznaje za zasadny.
Przedmiotowy wniosek zostanie skierowany na posiedzenie powołanej Komisji
Bezpieczeństwa Ruchu Drogowego celem rozpatrzenia wniosku. Do tej pory nie
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uzyskaliśmy informacji o ostatecznym załatwieniu wniosku. Ograniczeń na znakach
drogowych też nie stwierdzono.
Wprowadzenie ograniczenia prędkości na ul. Angowickiej od skrzyżowania z Al.
Brzozową - do wyjazdu na Angowice, w związku z zauważalnym częstym
przekraczaniem prędkości przez zmotoryzowanych użytkowników na tej ulicy. Jest to
związane z lokalizacją szkoły ponadpodstawowej i nasilonymi w ostatnim czasie
kolizjami drogowymi wynikającymi z rozwijania zbyt dużej prędkości przez pojazdy
wyjeżdżające w tym miejscu z miasta.

Odp. Zarządca drogi po przeprowadzonej analizie uznaje wniosek za bezzasadny.
Przedmiotowy wniosek zostanie skierowany na posiedzenie powołanej Komisji
Bezpieczeństwa Ruchu Drogowego celem rozpatrzenia wniosku.

Dokonać przeglądu oznakowania pionowego na ulicy i jeśli to konieczne odnowienie go
a także „połatać” dziury w nawierzchni, których jest sporo na tej ulicy.

Odp. Zarządca drogi informuje, że przeglądy oznakowania jak i naprawy występujących
uszkodzeń nawierzchni drogi realizowane są na bieżąco.

Należy rozważyć ustawienie fotoradaru kontrolującego prędkość poruszających się
pojazdów.

Odp. Zarządca drogi informuje, że nie posiada kompetencji w zakresie lokalizacji oraz
obsługi przedmiotowych urządzeń.

Ponadto wystąpić do Policji o objęcie tego rejonu miasta częstszymi kontrolami
przestrzegani przepisów ruchu drogowego.

2. Zobowiązać właściciela parkingu przy DINO na Al. Brzozowej do montażu progu u
drogowego na Al. Brzozowej., szczególnie rowerzystów i pieszych przemieszczających
się z kierunku ul. Dworcowej.

Odp. Na postawie art. 17 ust. 2 ustawy z dnia 02 czerwca 1997 r. o ruchu drogowym
kierujący pojazdem, włączając się do ruchu jest obowiązany zachować szczególną
ostrożność oraz ustąpić pierwszeństwa innemu pojazdowi lub uczestnikowi ruchu.
Montaż progu zwalniającego w w/w miejscu jest bezzasadny.

3. Dokonać sprawdzenia drożności kanalizacji deszczowej na ul. Angowickiej w
pobliżu ul. Parkowej, wobec zalewania piwnic domów zlokalizowanych w pobliżu.

Odp. Po przeprowadzonej wizji lokalnej zlecono czyszczenie kanalizacji deszczowej na
ul. Angowickiej.

4. Wystąpić do Powiatu Chojnickiego, jako zarządcy drogi, o wyznaczenie przejścia
dla pieszych przez Al. Brzozową przy ul. Spacerowej, jako bezpośredniego wyjścia z
Parku 1000-lecia w tym rejonie.

Odp. Zarządca drogi informuje, że istniejące przejścia dla pieszych zlokalizowane są w
odległości 100 i 200 m od ul. Spacerowej, które zapewniają pełny dostęp do pobliskich
osiedli czy sklepu „Dino” usytuowanych po przeciwnej stronie drogi. Lokalizacja
pośredniego przejścia wskazanego we wniosku stworzy niepotrzebne zwiększenie
zagrożenia bezpieczeństwa ruchu pieszych.
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5. Wystąpić do Powiatu Chojnickiego, jako zarządcy drogi, o zamontowanie barierki
zabezpieczającej bezpośrednie wtargnięcie na Al. Brzozową- od strony schodków z
parkingu przy domku ogrodnika w Parku 1000-lecia.

Odp. Zarządca drogi informuje, że szerokość chodnika od ścieżki rowerowej w okolicy
przedmiotowych schodów wynosi ponad 4 m, co stanowi dostateczną odległość
zabezpieczającą przed wtargnięciem pieszych na jezdnię. Ponadto, ścieżka rowerowa
w przedmiotowym miejscu przebiega bezpośrednio przy krawędzi jezdni i usytuowanie
wnioskowanych barier ochronnych w odległości 0,5 m od jezdni stanowiłoby przeszkodę
i zagrożenie dla pojazdów rowerowych.

6. Wykonać w jak najszybszym czasie remont schodów łączących ul. Broniewskiego z
ul Angowicką, w związku ze złym ich stanem technicznym: schody, podesty i
szczególnie barierki zabezpieczające. Jest to wniosek podnoszony od wielu lat.

Odp. To zadanie jest przygotowywane do realizacji. Jestem po rozmowach z dyr.
Jarosławem Rekowskim, który dokonał wizji lokalnej schodów i potwierdził, że są one w
złym stanie technicznym. Jednocześnie zlecił wykonanie wyceny remontu schodów,
wraz z wymianą barierek i poręczy wykonanych ze stali kwasoodpornej, których
żywotność jest znacznie dłuższa i nie wymagają malowania. Zagwarantowana jest też
pula środków w budżecie 2022 r. na realizację tego zadania. Zarząd Osiedla będzie
pilnowanie jego realizacji w bieżącym roku..

7. Dążyć do jak najszybszego wyeliminowania „kopciuchów” przy ul. Angowickiej -
poprzez przegląd instalacji grzewczych w tym rejonie i zobowiązanie do zmiany
sposobu ogrzewania domów.

Odp. Gmina Miejska Chojnice prowadzi nabór wniosków w ramach miejskiego
programu „Stop dla Smogu”, który umożliwia dofinansowanie do wymiany pieców co
przystosowanych od ogrzewania ekologicznego. Sposobem na poprawę sytuacji jest
również rządowy program „Czyste powietrze” realizowany przez NFOŚiGW.

8. Przystąpić do modernizacji dalszej części ul. Krasickiego - od ul. Hanki Bielickiej do
ul. Spacerowej oraz ul. Spacerowej, co zakończy remonty ulic w obrębie Parku 1000-
lecia.

Odp. W planie budżetowym chwili obecnej Gmina Miejska Chojnice nie posiada
środków na modernizację dalszej części ul. Krasickiego.

9. Dokonać przeglądu przy budynku Al. Brzozowa nr 2 pod kątem zobowiązania
właściciela nieruchomości do przycięcia gałęzi drzew utrudniających poruszanie się
pieszych i rowerzystów po chodniku w tym miejscu lub wykonanie takiego podcięcia
zastępczo.

Odp. Wniosek został przekazany do sprawdzenia i podjęcia stosownych działań przez
Straż Miejską. We wrześniu 2021 r. w wyniku przeprowadzonych oględzin zobowiązała
ona właściciela nieruchomości do przycięcia gałęzi drzew, co zostało wykonane.

Członkowie Zarządu Osiedla uczestniczyli we wszelkiego rodzaju konsultacjach,
spotkaniach, m.in. dot. Rewitalizacji Dzielnicy Dworcowej ( lokalizacja i wizerunek
muralu na budynku przy ul. Swarożyca 7, czy zagospodarowania terenu przy tym
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budynku i ul. Rolbieckiego. Zarząd omawiał treść pism skierowanych i wypracowywał
wszelkie niezbędne decyzje w tym zakresie. Zgłaszaliśmy też wiele postulatów
koniecznych do realizacji, w tym m. in. konieczność naprawy kratek ściekowych
ścieków poprzecznych przy ul. Sędzickiego i ul. Parkowej, których awaria znacznie
utrudniała możliwość bezpiecznego poruszania się po tych ulicach, jak i innych w celu
poprawy bytu i bezpieczeństwa na Osiedlu.

Pragnę w tym miejscu podziękować wszystkim, którzy włączali się w prace na Osiedlu
w minionej kadencji. Dziękuję za życzliwość i zrozumienie ale także za krytykę działań,
która jest zawsze inspiracją do jeszcze lepszej pracy.
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VJr ^
PLAN PRACY SMO Nr 9 w CHOJNICACH

na 2022 rok

1. Spotkania i imprezy okazjonalne, w tym szczególnie z Mikołajem dla dzieci z
Osiedla - cały rok-1200,00,-

2. Spotkanie Opłatkowo-Noworoczne- grudzień- 1200,00,-

3. Inne zadania które mogą się pojawić do realizacji do końca roku, szczególnie
dla seniorów z Osiedla, a które trudno jest obecnie przewidzieć, do decyzji
Zarządu Osiedla - 2875,60,-

Razem budżet na 2022 r. 5.275,60,-
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Wnioski z Zebrania Ogólnego Mieszkańców Osiedla SMO Nr 9 w Chojnicach
odbytego 28 kwietnia 2022 r.

1. Wystąpić do zarządcy drogi ul. Angowickiej (Powiatu Chojnickiego) o podjęcie
ostatecznej decyzji co do wprowadzenia ograniczenia prędkości do 40 km/h na
odcinku od wjazdu do ul. Parkowej - do posesji Angowicka 26, co związane jest z
zapewnieniem bezpiecznego dojścia do Parku 1000-lecia oraz dzieciom do Szkoły
Podstawowej Nr 3. Ulica w tym miejscu skręca, a jest tam umiejscowione przejście
dla pieszych, które dla kierowców może być zbyt późno widoczne. Odpowiedź
Zarządcy drogi była, że po przeprowadzonej analizie wniosek uznaje za zasadny.
Przedmiotowy wniosek zostanie skierowany na posiedzenie powołanej Komisji
Bezpieczeństwa Ruchu Drogowego celem rozpatrzenia wniosku. Do tej pory Zarząd
Osiedla nie uzyskał informacji o ostatecznym załatwieniu wniosku. Ograniczeń
na znakach drogowych też nie stwierdzono.

2. Dokonać ponownego sprawdzenia drożności kanalizacji deszczowej na ul.
Angowickiej w pobliżu ul. Parkowej, wobec zalewania piwnic domów zlokalizowanych
w pobliżu.

3. Wykonać w 2022 r. remont schodów łączących ul. Broniewskiego z ul
Angowicką, w związku ze złym ich stanem technicznym: schody, podesty i
szczególnie barierki zabezpieczające.

4. Zaplanować modernizację dalszej części ul. Krasickiego - od ul. Hanki Bielickiej
do ul. Spacerowej oraz ul. Spacerowej, co zakończy remonty ulic w obrębie Parku
1000-lecia.

5. Zaprojektować i wykonać w jak najszybszym czasie przebudowę ul. Działkowej.
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